平成１６年９月６日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 常務取締役管理部長 伊 丹  千 穂 子

電 話 番 号 ０６－４８６８－５３８８(代表)

配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は，平成１６年９月６日開催の取締役会において，当期の中間期および期末の１株当たり
配当予想について，下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由
 当期の税引後純利益が、平成１６年３月１９日時点における予想に対して増益の見通しとなったた

め株主への利益の還元も鑑み、配当予想の修正をおこなうものであります。

２ 修正の内容

（単位：円）
 中間期 期末 年間
前 回 予 想
（平成 16 年 3 月 19 日発表）

－ 12.50 12.50

今 回 修 正 予 想 － 14.00 14.00
前期（平成 15 年 10 月期）実績 － 20.00 20.00
 (注）平成 15 年 10 月期の１株当たり配当金には、上場記念配当金５円が含まれております。

以 上